LANUS

MUNICIPIO

DECRETO

. 18 JuL 2018
LANUS, 25— 5 3.-

NU

VISTO,
El Decreto Ley 6769 Ley Orgdnica de las Municipalidades y las facultades vy

competencias de este Departamento Ejecutivo,

CONSIDERANDO:

Que el articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58 Ley Organica de las

Municipalidades establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento Ejecutivo la de
nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesantia de los empleados del Departamento
Ejecutivo, con arreglo a las Leyes y Ordenanzas sobre estabilidad del personal.

ZAMBIANCHI, Le
defuncién presen

ﬁl:ﬂs.lllﬂ 1°,.~

articulo 3°.-

Articulo 4°.-

Director Gral. /

Confecciono

Av. Hipélito Yrigoyen 386

Que, asimismo, se encuentra certificado el fallecimiento del doctor Fernando Luis
gajo N° 24049/3, con fecha 22 de mayo de 2018, conforme surge de la partida de
tada.

Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Dése de baja por fallecimiento a partir del dia 22 de mayo de 2018,
al doctor Fernando Luis ZAMBIANCHI, Legajo N© 24049/3, D.N.I. N° 14.728.681,
quién ocupaba un cargo categoria 129 (95), Profesional, Grado Asistente, 24 horas
semanales, Carrera Profesional Sanitaria Municipal, de la Jurisdiccion 1.1.1.01.03.000,
Secretaria de Gobierno, Categoria Programatica 01, Agrupamiento 9, Oficina 306,
Division Reconocimientos Médicos; registrando una antigliedad de cinco (05) afios,
tres (03) meses y veintitn (21) dias en ésta Administracién Municipal, de conformidad
con lo establecido en el articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58.-

La Subdireccién General de Analisis y Contralor de Asignaciones, liquidard a favor del
agente mencionado en el articulo precedente la cantidad de treinta (30) dias corridos
correspondientes a la licencia anual afio 2017 y doce (12) dias corridos
correspondientes a la parte proporcional de la licencia anual afio 2018.-

El presente serd refrendado por el Sefior Secretario de Gobierno, Doctor Ricardo Oscar
BUSACCA y por el Secretario de Economia y Finanzas, Licenciado Damian

SCHIAVONE.-

Comuniguese a quien corresponda insértese en el Registro Oficial de Decretos y Boletin
Municipal, tomen razén las Secretarias involucradas y por las mismas comuniquese a
las Dependencias en relacién funcional. Dése conocimiento a la Secretaria de Economia
y Finanzas, Subsecretaria de Innovacion y Tecnologia, Subsecretarla de Recursos
Humanos; y archivese.-

/...-.—._

SEQF(ETARIO‘DE GOBIERNO

&, & ACT. NESTOR OSVALDO GRINDETTI
INTENDENTE MUNICIPAL

SECRETARIO DE EQQNOMIA
¥ FINANZAS

3.B1824AAH . Lanls Oeste

0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar -

de Recursos |
__H.!-.ll“_a.'ll?'i_ /
DR. RICARBQ OSCAR BUSACCA " -

cadadia
un
mejor.




